Số 53, CMT8, P Xuân An, TP Long Khánh, Đồng Nai; longkhanh.dongnai.gov.vn; Tel: 0251.3877328

UỶ BAN NHÂN DÂN
 THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1108/QĐ-UBND Long Khánh, ngày 10 tháng 8 năm  2021

QUYẾT ĐỊNH
Về phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Mua sắm trang bị thùng rác và túi có màu vàng để lưu chứa
 chất thải có nguy cơ nhiễm covid-19 trên địa bàn thành phố.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế
hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 2688/QĐ-UBND ngày 29/8/2014 của Chủ tịch
UBND tỉnh Đồng Nai về quy định thẩm quyền thẩm định, phê duyệt hồ sơ đấu
thầu các dự án đầu tư sử dụng vốn ngân sách trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

  Căn cứ Quyết định số 1071/UBND ngày 03/8/2021 của UBND thành phố
Long Khánh về việc Quyết định phê duyệt danh mục gói thầu: Mua sắm trang bị
thùng rác và túi có màu vàng để lưu chứa chất thải có nguy cơ nhiễm covid-19
trên địa bàn thành phố;

 Xét Tờ trình số 1463/TTr-TNMT ngày 04/8/2021 của của Phòng Tài
nguyên và Môi trường thành phố và Báo cáo số 252/BC-TCKH ngày 06/8/2021
của Phòng Tài chính-Kế hoạch về phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói
thầu Mua sắm trang bị thùng rác và túi có màu vàng để lưu chứa chất thải có
nguy cơ nhiễm covid-19 trên địa bàn thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

   Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm trang bị
thùng rác và túi có màu vàng để lưu chứa chất thải có nguy cơ nhiễm covid-19
trên địa bàn thành phố, với số tiền: 461.900.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm sáu
mươi mốt triệu, chín trăm ngàn đồng), từ nguồn Ngân sách thành phố năm 2021
(nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm).

 2

Điều 2. Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố chịu trách nhiệm tổ
chức lựa chọn nhà thầu theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo
tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn
phòng HĐND và UBND thành phố Long Khánh, Trưởng Phòng Tài chính - Kế
hoạch, Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan, đơn vị có liên
quan  căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT UBTP;
- Chánh, Phó VP;
- Lưu: VT,TH. (CN, PPLT).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

   Đỗ Chánh Quang

 3

	Về phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:
	Mua sắm trang bị thùng rác và túi có màu vàng để lưu chứa

		2021-08-10T17:47:37+0700

		2021-08-10T17:47:46+0700